15Boletim Interno n° 369     Setembro/2013

PORTARIA DE 30 DE SETEMBRO DE 2013

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL, com
base no disposto no inciso XV do art. 116 do Regulamento Interno e no caput do
art. 38 da Lei n° 8.112, de 1990,

N° 469/2013 – RESOLVE: Art. 1° Designar PLINIO ROBERTO PERDIGÃO SALES,
técnico judiciário, área apoio especializado, programação de sistemas, para substituir
o chefe da Seção de Processamento de Eleições II, nível FC-6, da Coordenadoria
de Sistemas Eleitorais, da Secretaria de Tecnologia da Informação, nos seus
afastamentos e impedimentos legais ou regulamentares.

Art. 2° Revogar a Portaria n° 109, de 5 de fevereiro de 2009, publicada no Diário
Oficial da União do dia 6.2.2009.

2. ATOS DA SECRETÁRIA DE GESTÃO DE PESSOAS

2.1. DESPACHOS

ADICIONAL DE QUALIFICAÇÃO – PÓS-GRADUAÇÃO

Nome Percentual do adicional Data de efeito financeiro
Célia Cristina Moreira Lopes 7,50% 19.8.2013
Ana Cristina Noleto Cruz 7,50% 16.8.2013
Ana Cristina Guil 7,50% 16.8.2013
Daianne Soares Pires 7,50% 16.8.2013
Rafael Tiengo Corrêa 7,50% 27.8.2013
Nahissa Harum Seino Andrade 7,50% 2.9.2013

ADICIONAL NOTURNO

AGOSTO/2013

Matrícula Período Nome Tipo
Hor. noturno

conv.
30900585 82013 ADRIANA MARIA LEAL MENESES  00:30
30900444 82013 ALCIDES DA SILVA JÚNIOR  00:15
30900728 82013 ALESSANDRA RANGEL MIRANDA  00:35
30900180 82013 ALEX NAZÁRIO DE OLIVEIRA  02:31
30900433 82013 ALEXANDRE XAVIER COSTA  03:51
30901285 82013 ALINE FONSECA ROCHA  00:45
30901105 82013 ALINE YOKOY OLIVEIRA  00:27
30901048 82013 AMANDA SOARES DE OLIVEIRA  00:21
30900219 82013 ANA MARIA PEREIRA DE SANT’ANNA  00:27
30900742 82013 ANA PAULA FERREIRA PASSOS  00:48

gabriela.souza
Retângulo

gabriela.souza
Realce